附件4：
关于2020年社会保险基金决算的说明
奇台县财政局、人力资源社会保障局关于2020年奇台县社会保险基金决算的报告已报县人民政府和人大同意，现将有关情况公布如下：
2020年，奇台县社会保险基金收入33359万元，支出32748万元，本年收支结余610万元，年末滚存结余19697万元。分项情况如下：
一、 城乡居民基本养老保险基金决算
本年收入6170 万元，其中：基本养老保险费收入2599万元，财政补贴收入3330万元。本年支出5197万元，其中，基本养老金支出5192万元。本年收支结余972万元，年末滚存结余19162万元。
二、机关事业单位基本养老保险基金决算
本年收入 27189万元，其中：基本养老保险费收入12812  万元，财政补贴收入14216 万元。本年支出 27551万元，其中，基本养老金支出27551万元。本年收支结余-362万元，年末滚存结余535万元。